

## ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N° 702 del 27/12/2019

Oggetto: SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA DIGITALE 2020-2022 PER IL COMUNE DI SASSUOLO - AGGIUDICAZIONE

## **VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE**

Ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 147-bis, comma 1, e all'art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000 in merito al provvedimento di cui all'oggetto, il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario appone il visto di regolarità contabile attestando, contestualmente, la copertura finanziaria della spesa.

## **IMPEGNI**

Tipo	Es.	Numero	Descrizione Impegno	Capitolo	Cig	Cup	P.Fin.	Fornitore\Cliente	Importo
U	2020	5949	SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA DIGITALE 2020-2022 PER IL COMUNE DI SASSUOLO - AGGIUDICAZIONE	01011.03.010110323	Z632ACDFA2		U.1.03.02.99.012	INTELLIGENCE 2020	-325,33
U	2021	82	SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA DIGITALE 2020-2022 PER IL COMUNE DI SASSUOLO - AGGIUDICAZIONE	01011.03.010110323	Z632ACDFA2		U.1.03.02.99.012	INTELLIGENCE 2020	-325,33
U	2022	33	SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA DIGITALE 2020-2022 PER IL COMUNE DI SASSUOLO - AGGIUDICAZIONE	01011.03.010110323	Z632ACDFA2		U.1.03.02.99.012	INTELLIGENCE 2020	-325,34

Sassuolo, 29/12/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO Claudio Temperanza / INFOCERT SPA